UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

 Số:             /SNV-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch hành

động về bảo tồn đa dạng sinh học

đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2050 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh, ngày          tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 2829/STNMT-MT ngày 11/7/2023 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch hành

động về bảo tồn đa dạng sinh học đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu

các nội dung của dự thảo Kế hoạch, Sở Nội vụ thống nhất với dự thảo, không có ý

kiến khác.

Sở Nội vụ gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-07-18T16:59:15+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-07-18T17:28:57+0700

		2023-07-18T17:29:13+0700

		2023-07-18T17:29:31+0700